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Duke u mbéshtetur né raportin mbi pergaditjen e listés sé shkurtér me nr. X[I-
47 t€ dt.28.05.2019 t& l&shuar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil pér
plotésimin e vendit & punés Asistent Administrativ ( tri pozita) ju njoftoj se kandidatét

t€ cilét kané hyré né rrethin e ngushté dhe njékohésishté do t& vazhdojné mé tutje
procesin e pérzgjedhjes jané:

Fatrina Aliu,
Milot Ismaili,
Ilir Berisha,
Driton Dobratiqj,
Sylejman Aliu,
Ibadete Baliu,
Fmin Fazliu,
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Laureta Kozmagji

Ndérsa kandidatét t& cilét nuk i kas plotésuar kriteret e parapara né konkurs jané:
I.Adelina Jashari — nuk ka ofiu gertifikat nérhetime ,

2.Luljeta Jashari - nuk ka diplamen e shkolles se mesme (& nostrifikuar (saktésuar ) te noteri
3.Fidan Krasniqi - nuk ka ofru qertifikat nérhetime,

4.Merita Halimi - nuk ka ofru qertifikat nérhetime,

5.Arta Hasani - mungon Diplama e shkolle sé mesme , dhe nuk ka ofru qertifikat nérhetime.
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